Today in History

Cá nhân tự phát triển/bồi dưỡng

Ví dụ:
Đọc một trang sách hay nghe 5 phút sách audio.

Good to Great
The Toyota Way

Nido Qubein

Lãnh đạo: Xếp hàng và xem lại video, bản thu hoặc
cuốn sách cung cấp lịch sử và cải tiến cá nhân cho bài
học trong ngày.

Hiến pháp

Sửa đổi thứ nhất (1791, George Washington):
Tự do tôn giáo, bài phát biểu, báo chí, hội đồng và đơn khởi kiện.

Sửa đổi thứ hai (1791, George Washington):
Một quy định Militia Quyền Giữ và Chịu đựng Vũ khí.

Sửa đổi thứ ba (1791, George Washington):
Không người lính nào được phân chia không có sự đồng ý

Sửa đổi thứ tư (1791, George Washington):
Quyền được an toàn
Không tìm kiếm bất hợp lý và thu giữ
Không có bảo đảm mà không có nguyên nhân có thể xảy ra, nhậm chức bởi lời
tuyên thệ
Đặc biệt mô tả các nơi để được tìm kiếm, người hay những thứ để bị tịch thu

Sửa đổi thứ năm (1791, George Washington):
Không ai bị ép trả lời cho việc bắt giữ hoặc tai tiếng
Các tội phạm mà không có bản cáo trạng của Thẩm phán, ngoại trừ quân sự
Không Double Jeopardy cho cuộc sống hay chân tay
Sẽ không bị bắt buộc phải làm chứng chống lại chính mình
Sẽ không bị tước mạng sống, tài sản, hoặc tài sản mà không theo đúng thủ tục thuộc vê luật

Sửa đổi thứ sáu (1791, George Washington):
Quyền được xét xử nhanh chóng bởi một hội đồng xét xử ngang hàng
Được thông báo về những lời buộc tội chống lại họ
Đối chất với nhân chứng chống lại họ
Quá trình bắt buộc của các nhân chứng trong lợi của họ
Hỗ trợ tư vấn cho quốc phòng

Sửa đổi thứ bảy (1791, George Washington):
Phù hợp với các luật phổ thông vượt quá 20 đô la, ngay tại phiên tòa do hội đồng
Không có sự thật nào được kiểm chứng lại, ngoài các quy tắc của luật pháp phổ thông

Sửa đổi thứ tám (1791, George Washington):
Quá mức tiền phạt sẽ không được thiết lập
Cũng không quá mức tiền phạt áp đặt
Cũng không có sự trừng phạt độc ác và không bình thường bị gây ra

Lãnh đạo: Yêu cầu thành viên đội có một
sửa đổi mỗi ngày

Kéo cơ

Lãnh đạo: Cho cả đội kéo cơ 3-5 phút mỗi ngày